АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2018                                                                                      № 46

О внесении изменения в постановление
Администрации Боготольского сельсовета
от 05.09.2016 № 94 «О Правилах организации
и проведения работ по ремонту и содержанию
автомобильных дорог местного значения на
территории Боготольского сельсовета»

[bookmark: _GoBack]На основании Требования Боготольской межрайонной прокуратуры от 10.05.2018 № 86-03-2018 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Боготольского сельсовета от 05.09.2016 года № 94 «О Правилах организации
и проведения работ по ремонту и содержанию  автомобильных дорог местного значения на территории Боготольского сельсовета» путем исключения пунктов 3,5  в приложении к постановлению.
        2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Боготольского сельсовета.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Боготольского сельсовета 	                                    Е.В. Крикливых